
 

 

HolmedalsNet Ekonomisk förening 

Informationsmöte måndag 2 mars 2026 

Kl 19.00 i Holmedals församlingshem 

 

Styrelsen i HolmedalsNet Ekonomisk förening bjuder in dig som medlem till ett 

informationsmöte om föreningens framtid.  

Föreningens arbete består nu till största del av förvaltning av det fibernät vi äger. Det 

blir allt svårare att hitta personer som vill engagera sig i styrelsearbetet. 

Det finns ett årsstämmobeslut från år 2017 som säger att styrelsen ska arbeta mot en 

sammanslagning med övriga fiberföreningar i Nordmarken. Förutsättningarna har 

efter detta stämmobeslut ändrats. Från de ursprungliga 6 stycken fiberföreningarna 

som ingick i samarbetet med Årjängs Nät när fibernätet byggdes ut återstår nu 

endast 2 stycken - HolmedalsNet Ekonomisk förening och Silbodal Norra fibernät. 

Silbodal Norra fibernät består av 2 stycken ursprungliga föreningar som gått samman 

till en gemensam. De övriga föreningarna har sålt sitt fibernät till Årjängs Nät. 

HolmedalsNet har ett stort samarbete med Årjängs Nät på så sätt att de sköter drift 

och underhåll av vårt nät och nya anslutningar byggs genom dem. Abonnemang och 

tjänster tecknas genom Årjängs Nät. Enkelt kan man säga att Årjängs Nät ser till att 

nätet fungerar. 

Vi i styrelsen vill nu prata med dig som medlem om vilken väg HolmedalsNet ska ta i 

framtiden? Ska vi gå ihop med annan förening, kvarstå som egen förening eller 

andra alternativ? Vad tycker du? Vi bjuder därför in till ett informationsmöte den 2 

mars kl 19.00 i Holmedals församlingshem. Observera att det inte är ett beslutande 

möte, utan ett tillfälle för oss i styrelsen att få lämna information om de olika alternativ 

som finns och för dig som medlem att säga vad du tycker. Vi i styrelsen tror att vi på 

detta vis kan få värdefull information inför beredning av beslut inför kommande 

årsstämma.   

Frågan om föreningens framtid kommer att tas upp till beslut på ordinarie årsstämma 

senare i vår.  

VI bjuder på fika! 

Meddela gärna om du kommer senast 23/2 så vi vet hur mycket fika vi ska ordna, via 

epost lotta.eckerman77@gmail.com eller sms/ samtal till 0707961001. 

 

Välkommen! 

Styrelsen för HolmedalsNet 
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